
Verein KNR Pferd Reiter Endergebnis Platz

2

RFV Alt Marl II

(Heiner Rohmann)

676

496

83.4

245

256.1

0

0

126.30

RV Dorsten

(Werner Lochthowe)

681

485

653

50

502.1

0

0

Vina Vicencia

Monte Negro 21

Sternchen 418

Bentley 57

Nini - Fee

Lochthowe,Emily

Maas-Timpert,Klara

Roccaro,Marie-Theres

Kästner,Klara

Wilkes,Theresa
123.95

Van Heinrich

Nauty

Captain Cook

Donna 608

Dschaffar Khan

114.60 5

Night Fire

Amacho 2

Campino WE

Jacomoo

Schröder-Volmer,Anna

Ercken,Lea

Ercken,Antonia

Schröder-Volmer,Jan

501.2

14.1

70

346.2

0

0

0

Marl Löntrop

(Claudia Jankowski)

431.1

248

296

229

189.1

431.2

463.2

324

*** Mannschaft hat eine Teildisziplin nicht beendet und scheidet damit aus

Little Cloud

Donnabella 6

Fleur 375

Dino 262

Dakito

Little Cloud

Lucky Luke 376

Golden Forest

Ryczak,Carmen

Kuhlmann,Julia

Reinecke,Anna-Sophie

Weidner,Svenja

Weidner,Svenja

Fischer,Birte

Ryczak,Carmen

Kuhlmann,Julia

Alt Marl 1

(Heiner Rohmann)

789

687

234

684

805

192.3

474

Desteny

Wakando 5

Dolina 38

Viva La Diva 2

Mc Fly

Dankeschön 5

Matze 14

Ludbrock,Max

Rohmann,Jana

Drekshagen,Julia

Schulz,Sydney

Meynigmann,Isabell

Wagner,Yanick

Wagner,Annika

LRFV 

Recklinghausen

(Hubert Lochthowe)

Kreismeisterschaft der Mannschaften im Jahre 2012
Mannschafts - Kreismeisterschaft des Kreisreiterverbandes Recklinghausen

Veranstalter:   ZRFV Dorsten eV       ----       Tour:   Kl.E / Ponys

Endstand Mannschaften

Maistrak,Kathrin

Kleine Vossbeck,Anna

Voss,Lena

Rohmann,Julia

Held,Johanna
1

122.25 3

116.55 4

Kreismeisterschaft 
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